



■ چهارمین شهید محراب در کلام مقام معظم رهبری

معنویت زلال...

مانده است. این معنوی بودن باید در انقلاب بماند و حفظ شود و اگر این مساله واقع شد، تمام چرخ‌های مملکت نیز به کار سالم خواهد پرداخت. لذا از اوایل انقلاب تا کنون، نقش روحانیت با معنویت و اصیل که واقعا از اعماق دل به معنویات اسلام عقیده دارند، در درجه اول اهمیت قرار دارد و تضمین‌کننده تداوم این انقلاب نیز همان معنویت زلال است.

زنده نگاه داشتن یاد شهدای گران‌قدر انقلاب، باعث تداوم انقلاب است و همان اثر و فایده‌ای که در وجود یک شهید در هنگام حیاتش بر او مترتب است، پس از شهادتش نیز همان اثر و فایده را برای انقلاب خواهد داشت.

بخش‌هایی از فرموده‌های مقام معظم رهبری حضرت آیت‌الله خامنه‌ای - رئیس‌جمهور وقت - در سال ۱۳۶۴ در دیدار خانواده چهارمین شهید محراب در سومین سالروز شهادت ایشان



پدر شما شهید آیت‌الله اشرفی اصفهانی، عالمی ربانی، مجاهدی پارسا و عاشق حضرت امام بود و همواره از امام مدد می‌گرفت و من عمیقاً به ایشان ارادت می‌ورزیدم. این پیر سالیخورده و روشن ضمیر در دوران جنگ تحمیلی لباس نظامی به تن می‌کرد و اسلحه به دوش می‌گرفت و در صحنه‌های گوناگون نبرد حضوری فعال داشت و همواره در دفاع از اسلام و انقلاب پیش‌قدم بود.

یاد و خاطره این بزرگواران هرگز نباید از تاریخ انقلاب اسلامی و اذهان مردم پاک شود و از کنارشان به سادگی گذشت. این خون‌های پاک شعله مقدس انقلاب اسلامی را پیوسته برافروخته‌تر و گدازنده‌تر خواهد کرد.

بخش‌هایی از فرموده‌های مقام معظم رهبری حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در سال ۱۳۶۸ در دیدار خانواده چهارمین شهید محراب در هفتمین سالروز شهادت ایشان.

و معروف داشته‌اند زیرا این بزرگواران پایه‌های عظیم انقلابند.

این‌ها در مناطق مختلف زبان‌گویای رهبر و بازوی قوی بسیج عمومی به شمار می‌روند.

حضور فعال مرحوم اشرفی به‌عنوان امام جمعه باختران و در جبهه‌های نبرد با آن سنین بالای هشتاد سالگی با لباس نظامی بزرگ‌ترین انگیزه برای بسیج مردم و برای روحیه بخشیدن به جنگ‌آوران و رزمندگان سلحشور ما بود ایشان در سنگر نماز جمعه و در حساس‌ترین لحظات این انقلاب مانند شهیدان عزیز دیگر محراب هم‌چون مرحوم صدوقی، دستغیب و مدنی همیشه مدافع خط امام و حضورشان ضربه سختی بر پیکر استکبار جهانی و خط سیاسی آن‌ها بود و به همین جهت استکبار از همه آن‌ها انتقام سختی کشید.

خصوصیات دیگر شهید اشرفی جنبه شخصی ایشان بود مرحوم آقای اشرفی - رضوان‌الله علیه - یک انسان دوست‌داشتنی مطلوب بود این عالم بزرگوار با آن وزانت علمی و مقبولیت، بسیار متواضع با اخلاص با صفا و بی‌ادعا بود به‌طوری که احترام و تجلیل همگان را برمی‌انگیخت که البته این خصوصیات را اکثر این بزرگواران داشته‌اند.



انقلاب به معنی حقیقی کلمه، احتیاج به یک‌سری عوامل و انگیزه‌های معنوی دارد تا بتواند به حیات خود ادامه دهد. انقلاب ما، یک انقلاب معنوی و خدایی و بر مبنای معارف الهی است که بیش از هر جا و هر انقلاب دیگر، به بعد معنویت و روحانیت خالص احتیاج داشته و دارد. زندگی آیت‌الله اشرفی اصفهانی نیز یک نمونه بارز و استثنائی از زندگی انسان روحانی است.

به برکت معنوی بودن رهبر انقلاب و نیروهای معنوی این انقلاب است که این انقلاب تا کنون باقی

طبیعی است که دشمنان آگاهی این ملت برپایی مراسم باشکوه و پر حماسه نماز جمعه و حضور ائمه جمعه، این یاری‌شوندگان محفل عام این آیین را به چشم بغض و کینه بنگرند و با هر شیوه درصدد ضربه زدن به این مراسم یا به این عناصر شریف باشند.



ائمه جمعه در سراسر کشور که از دست آن رهبر و پیشوای عظیم‌الشان این مأموریت حساس و خطیر اسلامی را دریافت کرده‌اند با درک اهمیت این مأموریت مقاوم‌تر و هوشیارتر از همیشه چهره زشت منافقان را خواهند شناساند و رسالت سنگین و پر مسؤولیت امامت جمعه را مصمم‌تر از همیشه بر دوش خواهند کشید.



این حادثه غم‌انگیز در عین حال سند خونین افتخار آن عالم سالیخورده و پارسایی است که با حضور در صحنه‌های نبرد حق علیه باطل چه در عرصه نبرد نظامی و در جبهه‌های جنگ و چه در پایگاه رفیع محراب امامت جمعه پایداری و شجاعت و حق‌شناسی خویش را عملاً به اثبات رسانده بود.



افشاگری آیت‌الله شهید اشرفی اصفهانی نسبت به خطوط وابسته و انحرافی و حضور آن بزرگوار در صحنه‌های نبرد نظامی و سیاسی و فکری بزرگ‌ترین عامل این جنایت فحیح بوده است.

خون این شهید عزیز مظلوم و همه خون‌های به ناحق ریخته شده آتش انقلاب را مشتعل‌تر و پیروزی نهایی را نزدیک‌تر می‌سازد.

بخش‌هایی از پیام مقام معظم رهبری حضرت آیت‌الله خامنه‌ای - رئیس‌جمهور وقت - در سال ۱۳۶۱



احترام این شهید عزیز از دو جنبه حائز اهمیت است اول جنبه‌های عمومی که همه ائمه جمعه بزرگ